
 
 

 

 

 

ALL’ALBO e al SITO della scuola 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie di Istituto I fascia  personale docente di ogni ordine 

e grado. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota prot. n°21106 del 02/09/24, dell’Ufficio X A.T. di Salerno e successive 

VISTA in data odierna  la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI  

D I S P O N E 

la pubblicazione, in data odierna sul Sito e all’Albo della scuola , delle graduatorie di cui in oggetto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Domenico Coppola 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs.N.39/1993 




